Spoltore (Pe) - fraz., Caprara d’Abruzzo - alla via Flavia, QUOTA 1/2 
terreno identificato al NCT fgl. 23 p.lla 809 sub 5;  
destinazione urbanistica: BCNC comune alle p.lle 809/6 e 809/7; 
identificazione catastale: come sopra 
confini: come da perizia 
nota bene: vendita NON soggetta ad IVA; 

STIMA INIZIALE: € 109.142,50 (centonovemilacentoquarantadue/50);  
PREZZO BASE: € 46.044,48 (quarantaseimilaquarantaquattroeuro/48); 
OFFERTA MINIMA: € 34.533,36 (trentaquattromilacinqucentotrentatre/36). 

Gli immobili sono meglio descritti nella relazione del C.T.U.dott. Mario D’AURO del 16.12.2024. 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, senza alcuna